POSTKRISI 50 / 51 / 52

DATASHEET

Typenangabe

Materialien und
Farben

Lichtquelle

Stromversorgung

Hangeleuchte

Metal Baldachin, Fiberglas Schirm natur, weiss handbemalt, mit gold- oder
silberfarbige Folie beschichtet

PostKrisi 50-51 (natur) - LED Leuchtmittel E27 230V 1x8W / Energieklasse E /
Lumen 900 / K 2700 / CRI >80 / IGBT/Triac dimmbar

PostKrisi 52 (natur) - LED Leuchtmittel E27 230V 3x8W / Energieklasse E /
Lumen 2700 / K 2700 / CRI >80 / IGBT/Triac dimmbar

Lichtquelle EPREL registriert, klick hier

PostKrisi 50-51 - LED Leuchtmittel E27 230V 1x7,5W silber kopfverspiegelt /
Energieklasse F / Lumen 810 / K 2700 / CRI 82 / IGBT/Triac dimmbar

PostKrisi 52 - LED Leuchtmittel E27 230V 3x7,5W silber kopfverspiegelt /
Energieklasse F / Lumen 2430 / K 2700 / CRI 82 / IGBT/Triac dimmbar

Lichtquelle EPREL registriert, klick hier

110V (Leuchtmittel nicht geliefert) - 240V


https://eprel.ec.europa.eu/qr/720736
https://eprel.ec.europa.eu/qr/1822447

Mafe

Code PostKrisi 50

Code PostKrisi 51

Code PostKrisi 52

CATELLANI & SMITH SRL

PostKrisi 50

Schirm 85%x35 cm
Base @ 9x3,5 cm
Hangekabel 170 cm
nach MaB klrzbar
PostKrisi 51

Schirm 115x40 cm
Base @ 9x3,5 cm
Hangekabel 170 cm
nach MapB klrzbar

PostKrisi 52
Schirm 170x50 cm
Base @ 9x6 cm

N Hangekabel 170 cm
.’ nach MaB kiirzbar

PK50LN
PK50LW
PK50LG
PK50LS

PK51LN
PK51LW
PK51LG
PK51LS

PK52LN
PK52LW
PK52LG
PK52LS

VIA CIMITERO 1/A, 24020 VILLA DI SERIO, BG
CAP. SOC. € 500.000 I.V. CF, P.IVA E REG. IMPR. BG IT02656220163, ISCRIZ.
REGISTRO PILE/ACCUMULATORI N. IT25020P00010228, RIPRODUZIONE RISERVATA
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